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PROTOKÓŁ NR 70 / 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 stycznia  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o godz. 15.55. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

6.Przemysław Bury                             -  dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

7.Radosław Kubisz                         - Sekretarz Powiatu 

8.Mariola Substyk     - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 09 stycznia  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja na temat  przebiegu inwestycji  dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa i 

dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitalnego w 

Wągrowcu”/wizja lokalna/.  

5. Uwagi i wnioski.  

6. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 09 stycznia  2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta i Wicestarosta informację   o działaniach między posiedzeniami Zarządu ,złoży 

na kolejnym posiedzeniu. 

 

Ad 4 

Zarząd udał się na wizję lokalną do ZOZ w Wągrowcu, gdzie zapoznał się ze stanem 

zaawansowania prac   inwestycji  dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa i dostosowanie 

do aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitalnego w Wągrowcu”, którą omówili 

P. Bury, dyrektor ZOZ w Wągrowcu, K. Wąsiewicz, kierownik działu technicznego 
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oraz E. Wojtkowiak, inspektor nadzoru. W trakcie wizji omawiano stan prawny 

realizowanej inwestycji oraz zwrócono uwagę na konieczność dostosowania do 

standardów w określonym terminie. Po dokonaniu wizji lokalnej przedstawiciele SP 

ZOZ przedstawili stan zaawansowania prac oraz zaangażowania środków finansowych. 

Członkowie Zarządu zwrócili uwagę na konieczność zaktualizowania harmonogramu 

prac. Ze względu na terminy wynikające z umowy z wykonawcą jak i koniecznością 

spełnienia określonych  standardów Zarząd zobowiązał Dyrektora do przedstawienia 

sposobu i możliwości prawnych  zakończenia zadania. Podkreślono, że wszystkie 

możliwe i optymalne sposoby działania w tym zakresie muszą być poparte analizą 

prawną.  

 

Ad 5 

Uwag i wniosków  nie zgłoszono .  

 

Ad 6 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  16  stycznia 2020 roku , o godz. 12.30.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 


